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LTCENC|A DE CONSTRUCCTON NO. r70402
N BRE DEL PR@IETARIO: ALEJANDRO PAREDES ALVARA

DO ICIUO DEL Itii'UEBLE \
MANZANA: 61 LOTE: 25 NufrlERO: 3

COLONIA O FRACCIONA IIENTO: AIIPLIACIÓN SAN ANDRÉS ATENCO

092 13 322 26 00 0000 O€AG¡JA Ltc. uso oE st ELo 1091/2016

HABITACIONAL UN¡FAMILIARDESTINO OE LA OBRA:

CONCEPTO CAMBIO DE TECHO

NO. DE L|OU|OACION

FECHA

120/ Ii,PORTE PAGADO 1.440.00

unal2017 sANCtOt¿ 0.@

OATOS DEL INMUEBLE

SUPERFICIE DEL TERRENO

SUPERFICIE POR CONSTRUIR

SUPERFICIE COTISTRUIDA ANTERIOR

VALOR ESTIIÍADO

VALOR EST ADO

VALOR ESTNTOO

VALM TOTAL ESI ADO

158.000 rh'

195.370 m,

46.540 ¡¡,

221,200.00

1,089.656.90

167,078.60

701,378.30

ECHA DE VENCIMIENTO 04t08t2018FECHA DE EXPEDTCTON 04/08/2017
DAÍOS DEL PERITO
NO REOUIERE

oBriÉRv¡Lto§tEs- .."r.- ._

JEFE OEL DEPARI L¡CENCIAS OE §UB¡'IRECIOñ OE DE§ RROTLO URBAIiO

Ltc llJ¡s

I',RBANO

TLA'{EPA{TLA DE BA¿ TEXICO A 25 JUUO 2OI7NOt'BRE Y DE RECIBIOO Y DEL

FOLIO
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CALLE: FRAY A. DE LA VERACRUZ
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